

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2019/SETASC

PROCESSO 259779/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 037/2019/SETAS, de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial do Estado em 23/04/2019, torna público para conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo relacionadas, sagraram-se vencedoras dos respectivos lotes do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, FERRAMENTAS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COZINHA) PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS, com valor total de R\$ 225.317,76 (duzentos e vinte e seis mil, oitocentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos).

LOTE 1 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

EMPRESA: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI

CNPJ: 26.148.070/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Açúcar cristalizado, na cor branca...	FD	12	Doce Dia	34,85	418,20
2	Café torrado e moído, embalagem a vácuo...	PT	820	Itamaraty	7,53	6,174,60
3	Chá mate tostado, embalagem em caixa com 250 gramas...	CX	640	Missão	2,47	1.580,80
					TOTAL (R\$)	8.173,60

LOTE 2 - ÁGUA MINERAL

EMPRESA: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI

CNPJ: 26.148.070/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Água mineral, natural, sem gás, acondicionada em garrafão...	UN	13200	Clássica	5,51	72.732,00
2	Água mineral sem gás, acondicionada em embalagem...	CX	50	Clássica	20,10	1.005,00
3	Garrafão vazio, para acondicionamento de água mineral...	UN	20	Clássica	13,04	260,80
					TOTAL (r\$)	73.997,80

LOTE 3 - FERRAMENTAS

EMPRESA: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI

CNPJ: 26.148.070/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Rastelo confeccionado em arame de aço com 14 dentes...	UN	5	Tramontina	26,30	131,50
2	Cadeado nº 50, com haste em aço temperado, dupla...	UN	20	Piller	26,04	520,80
					TOTAL (R\$)	652,30

LOTE 4 - MATERIAL PERMANENTE

FRACASSADO

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Carrinho para limpeza, fabricado em polietileno...	UN	5			
2	Carro para transporte de carga, com as seguintes...	UN	2			
3	Lavadora de alta pressão, tensão: 110v; frequência: 60 hz...	UN	1			
4	Escada de alumínio, dupla abertura em a, com 5 degraus...	UN	2			
					TOTAL (R\$)	

LOTE 5 - UTENSÍLIOS DE COZINHA

EMPRESA: SETE COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA.

CNPJ: 04.578.067/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Copo descartável, com capacidade para 180 ml...	CX	160	Plasmel	60,75	9.720,00
2	Lixeira para copos descartáveis, dispenser com dois tubos...	UN	4	Nobre	32,00	128,00
3	Suporte para copos descartáveis de 180/200 ml, com botão....	UN	4	Nobre	33,35	133,40
4	Caneca em alumínio, cabo em madeira, capacidade 8,0 litros...	UN	2	ASJ	38,49	76,98
5	Caneca em alumínio, cabo em madeira, capacidade 4,0 litros...	UN	2	ASJ	37,80	75,60
6	Bule em alumínio para café com capacidade mínima de 4,5 litros...	UN	1	ASJ	62,12	62,12

7	Guardanapo de papel, descartável, com dimensões aproximadas de 22x23cm, 4 dobras...	PT 360	Trevo	0,70	252,00
8	Pano de prato em algodão alvejado, sem estampa...	UN 70	Martins	2,43	170,10
9	Coador de pano para café, de algodão cru, no formato cônico...	UN 80	Martins	7,97	637,60
10	Copo para água, de vidro, liso, capacidade mínima 300 ml...	UN 150	Cisper	7,43	1.114,50
11	Garrafa térmica com alça e tampa com pressão...	UN 40	Termolar	39,56	1.582,40
12	Xícaras de café; com pires; de porcelana; na cor branca...	JG 50	Hauskraft	9,92	496,00
13	Xícara para chá com pires, em porcelana branca...	UN 48	Texas	17,42	836,16
14	Bandeja de inox, tamanho 28x40. Unidade...	UN 3	Kehome	31,05	93,15
15	Jarra em aço inox; base circular e corpo reto; espessura de 0,7 mm...	UN 5	GP	94,37	471,85
16	Colher em inox, tamanho grande para preparar café, tamanho...	UN 5	Cheffline	11,48	57,40
17	Suporte de alumínio tipo tripé grande para coador...	UN 2	Nacional	60,75	121,50
18	Luva descartável, plástica, tamanho único, confeccionada...	PT 5	Nobre	1,96	9,80
19	Touca descartável, em polipropileno, gramatura de 20 g/m2...	PT 2	Nobre	6,22	12,44
				TOTAL (R\$)	16.051,00

LOTE 5 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

EMPRESA: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI

CNPJ: 26.148.070/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Alfinete para mapa, material metal, tratamento superficial...	CX	15	Lyke	3,40	51,00
2	Barbante em fibra de 100% algodão, com 8 (oito) fios...	RL	160	Piratininga	7,50	1.200,00
3	Caderno capa dura, pequeno, com no mínimo 100 folhas...	UN	60	Jandaia	4,15	249,00
4	Arquivo morto em poliondas, com quadro de identificação...	UN	2000	Alaplast	3,35	6.700,00
5	Calculadora digital portátil, capacidade 12 (doze) dígitos...	UN	40	Classe	8,90	356,00

6	Calculadora digital, portátil, com bateria a luz solar, capacidade 08...	UN 30	Classe	4,80	144,00
7	Bateria 9v caixa com 12 unidades	CX 30	Maxprint	79,00	2.370,00
8	Bateria 12 volts para controle remoto. Unidade.	UN 10	Elgin	3,50	35,00
9	Caneta marca texto, ponta indeformável, tinta fluorescente...	CX 95	Lyke	8,70	826,50
10	Caneta para escrever em cd e dvd, ponta fina, com tinta...	UN 20	Radex	2,00	40,00
11	Chaveiro de identificação, várias cores...	UN 50	Walleu	0,40	20,00
12	Cartolina comum, cores variadas (à escolher...	UN 200	Bignardi	0,50	100,00
13	Cavalete flip chart móvel, medindo 1,70 x 0,70 m, em madeira...	UN 5	Stalo	72,00	360,00
14	Clips em aço niquelado, nº 03 pequeno. Embalagem...	CX 170	New	1,30	221,00
15	Clips para papel, em aço niquelado, nº 4/0. Fabricado com arame...	CX 120	New	1,45	174,00
16	Clips para papel, em aço niquelado, nº 6/0. Fabricado com arame...	CX 280	New	2,00	560,00
17	Clips para papel em aço niquelado nº 8/0 fabricado com arame...	CX 40	New	2,00	80,00
18	Clips para papel em aço niquelado nº 2/0, fabricado com arame...	CX 120	New	3,40	408,00
19	Cola em bastão, tubo plástico com base giratória, não tóxica...	CX 30	Lyke	6,20	186,00
20	Cola líquida branca, para uso em papel, cerâmica, tecidos...	UN 80	Zas Traz	0,75	60,00
21	Cola branca de uso escolar, tubo com 90g, não tóxica, lavável...	UN 100	Zas Traz	1,14	114,00
22	Cola quente em bastão silicone, transparente, refil fino para pistola...	UN 100	Rendicola	0,50	50,00
23	Estilete com corpo termoplástico, em aço bicromatizado...	UN 30	Masterprint	1,50	45,00
24	Espiral para encadernação, em pvc, diâmetro 9mm...	PT 4	Lassane	8,90	35,60
25	Extrator de grampo, tipo espátula, em aço cromado. Unidade.	UN 400	Lyke	1,25	500,00
26	Fita adesiva transparente, medindo 12mm x 65m...	RL 40	Adelbras	1,00	40,00
27	Fita adesiva em pvc, polipropileno transparente...	UN 800	Adelbras	2,75	2.200,00
28	Fita crepe, na cor bege, dimensões 50 mm x 50 m...	RL 100	Adelbras	7,65	765,00
29	Fita dupla face, com dimensões 12mmx30m, polipropileno...	UN 25	Adelbras	3,95	98,75

30	Fita dupla face, com dimensões 19mm x 30m, dupla face...	UN 30	Adelbras	4,90	147,00
31	Fita métrica confeccionada em material adequado, pano encerado ou similar, com escala em cm e mm, medindo 1,50 m...	UN 20	Central Botões	3,40	68,00
32	Grampeador metálico, grampo de 26/6, capacidade mínima...	UN 30	Lyke	9,70	291,00
33	Grampeador tipo alicate, modelo do grampo 24/6 ou 26/6...	UN 50	Lyke	25,60	1.280,00
34	Grampo galvanizado para grampeador de mesa...	CX 200	Office BR	3,15	630,00
35	Grampeador metálico grande, pente para grampos 23/10...	UN 30	Lyke	47,20	1.416,00
36	Grampo galvanizado para grampeadores de mesa...	CX 40	Chaparrau	14,30	572,00
37	Grampo trilho completo (macho e fêmea), com engate das hastes...	CX 640	Iara	12,40	7.936,00
38	Grampo trilho completo (macho e fêmea), com engate das hastes...	CX 120	Iara	7,80	936,00
39	Colchete latonado nº 5, haste dupla e flexível, embalagem...	CX 5	XR	3,00	15,00
40	Colchete latonado nº 15, haste dupla e flexível, embalagem...	CX 50	XR	9,80	490,00
41	Corretivo líquido a base de água, frasco com 18 (dezoito) ml...	CX 1	Frama	12,30	12,30
42	Livro ata, pautado, capa dura preta, sem margens...	UN 10	São Domingos	4,85	48,50
43	Livro ata, com margens, formato 21,6x32cm, com 100 folhas numeradas tipograficamente. Unidade.	UN 25	São Domingos	9,40	235,00
44	Livro ata, com margens, formato 21,6x32cm, com 50 folhas numeradas tipograficamente. Unidade.	UN 25	São Domingos	5,15	128,75
45	Livro protocolo com 50 (cinquenta) folhas numeradas, formato 153x216 milímetros, capa de papelão. Unidade.	UN 25	São Domingos	5,50	137,50
46	Livro protocolo de correspondência com 100 (cem) folhas numeradas, formato 148x202 mm, capa de papelão.	UN 50	São Domingos	6,00	300,00
47	Molhador de dedo, 12g, para manuseio de papéis e papel moeda...	UN 80	Radex	1,65	132,00
48	Papel adesivo anote e cole medindo 76 x 102mm bloco com 100 foas...	UN 600	Lyke	3,40	2.040,00
49	Papel adesivo anote e cole, medindo 38x51mm, cores variadas...	PT 550	Lyke	3,90	2.145,00
50	Bloco auto adesivo para recados (pos-it), nas dimensões 50mmx50mm..	UN 200	Lyke	4,25	850,00
51	Etiqueta auto adesiva para impressoras ink jet, nas medidas...	CX 15	Imprimaster	27,60	414,00

52	Pasta catálogo escritório com 50 envelopes 0,06 com 4 colchetes...	UN 70	ACP	9,00	630,00
53	Pasta classificadora plastificada, com grampo trilho plástico, tamanho...	UN 650	DAC	1,35	877,50
54	Pasta com canaleta branco transparente incolor, tamanho escritório...	UN 100	Polibras	1,30	130,00
55	Pasta plástica em I, transparente cristal, tamanho escritório. Unidade.	UN 300	DAC	0,85	255,00
56	Pasta arquivo registrador de a-z, tamanho escritório, lombada larga...	UN 300	Polycart	8,20	2.460,00
57	Pasta arquivo registrador de a-z, tamanho escritório, lombada estreita...	UN 10	Polycart	7,35	73,50
58	Elástico largo (braçadeira elástica) para processos, com a logomarca...	PT 4	KR Elástico	111,33	445,32
59	Pasta com abas e elástico, poliondas, escritório com dimensões...	UN 30	Polycart	2,00	60,00
60	Pasta suspensa, em papelão, marmorizada, na cor marrom...	UN 300	Frama	1,70	510,00
61	Pasta em polipropileno, transparente, cristal, com aba e elástico...	UN 700	Alaplast	1,40	980,00
62	Pasta plástica rotoclip, formato escritório, em cores variadas, dimensões...	UN 300	Polibras	3,70	1.110,00
63	Pasta sanfonada, em pvc resistente, de a-z, com dados de identificação...	UN 10	Lyke	27,80	278,00
64	Percevejo em metal latonado, na cor dourado. Caixa com 100 unidades.	CX 12	Lyke	1,70	20,40
65	Porta papel em acrílico, na cor fumê, de 1 andar, medindo 34x24x04cm.	UN 30	Walleu	10,15	304,50
66	Régua em acrílico com, no mínimo, 3mm de espessura e 35mm de...	UN 50	Walleu	2,80	140,00
67	Régua em acrílico com, no mínimo, 3mm de espessura e 35mm de...	UN 110	Walleu	0,80	88,00
68	Tinta para carimbo autoentintado com 28 ml (cores variadas, à escolher)	UN 40	Radex	3,75	150,00
69	Tinta para carimbo, na cor azul, embalagem de plástico com 42ml...	UN 10	Pilot	5,80	58,00
70	Tinta para carimbo, na cor preta, embalagem de plástico com 42ml...	UN 10	Pilot	5,80	58,00
71	Prancheta em acrílico, com prendedor metálico niquelado, para papel...	UN 10	Walleu	10,70	107,00
72	Porta lápis/caneta e clips em acrílico, tamanho padrão na cor fumê...	UN 50	Walleu	5,90	295,00
73	Porta cd, portátil, em pvc com capacidade para 24 unidades.	UN 2	Walleu	32,50	65,00
74	Pincel atômico, com tinta permanente a base de álcool, com ponta...	UN 100	Lyke	1,60	160,00
75	Pilha alcalina, tamanho pequena (aaa), formato cilíndrico, tipo palito...	CT 60	Elgin	7,90	474,00

76	Pilha alcalina, tamanho pequena (aa), formato cilíndrico, embalagem...	CT 60	Elgin	8,30	498,00
77	Pilha alcalina 1,5v, tamanho médio (c) formato cilíndrico, embalagem...	CT 60	Elgin	21,30	1.278,00
78	Pilha alcalina tamanho grande (d), formato cilíndrico, embalagem...	UN 30	Elgin	27,50	825,00
79	Perfurador de papel, metálico, 2 furos, com capacidade para perfurar...	UN 10	Lyke	89,00	890,00
80	Perfurador metálico, pequeno, 02 furos, com capacidade para perfurar...	UN 80	Lyke	12,40	992,00
81	Extensão comum com 10 metros, com tomadas universal, embalagem...	UN 20	Elgin	36,50	730,00
82	Tesoura multiuso, de aço inoxidável, ponta arredondada, cabo...	UN 30	Lyke	4,15	124,50
83	Elástico de borracha, nº 18. Embalagem contendo 500g...	PT 40	Red Bor	10,40	416,00
84	Aparelho telefônico analógico simples com fio, modelo de mesa...	UN 20	Multitoc	41,70	834,00
85	Telefone sem fio, com identificação de chamadas , discagem rápida...	UN 5	Elgin	83,45	417,25
				TOTAL (R\$)	54,946,87

LOTE 7 - MATERIAL EXPEDIENTE - PAPEL

EMPRESA: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI

CNPJ: 26.148.070/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	UN QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Envelopes para correspondência, papel pardo, nas dimensões 240 x 340 mm...	CX 40	Romitec	32,64	1.305,60
2	Envelope ofício branco ( of ), 90 g/m², formato 114x229, unidade.	UN 25000	Scrity	0,05	1.250,00
3	Envelope branco, nas dimensões 240x340 mm. Caixa com 1000 unidades. Caixa.	CX 100	Romitec	205,85	20.585,00
4	Envelope para papel a4 229x324mm, em papel kraft, 90g, caixa com 250 unidades. Caixa.	CX 20	Romitec	31,01	620,20
5	Papel contact transparente, com 45 cm largura. Rolo com 25 metros. Rolo.	RL 6	VMP	33,82	202,92
6	Papel flip chart, tipo sulfite, com serrilha para destacar e virar, dimensões 640x880mm na cor branco. Bolco com 50 folhas.	BL 5	São Domingos	21,90	109,50
7	Papel kraft, pardo e resistente, bobinado, gramatura 80 g/m², largura 1.200	RL 1	NS Líbano	286,90	286,90

mm, bobina com 50 (cinquenta) kg. ..

8	Papel - papel kraft, medindo 60cmx200m, na cor natural acondicionado em bobina, rolo com 200 mt	UN 3	NS Líbano	32,69	98,07
9	Papel couchê, formato a4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura...	PT 40	Masterprint	13,50	540,00
				TOTAL (R\$)	24.998,19

#### LOTE 8 - MATERIAL DE LIMPEZA

EMPRESA: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletrônico EIRELLI

CNPJ: 26.148.070/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MARCA/ MODELO	VLR UNIT (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	Balde plástico, alça em aço zincado, 20 litros, alta densidade ...	UN	4	Arqplast	7,70	30,80
2	Balde de plástico, fabricado em polietileno de alta densidade (pead...	UN	10	Arqplast	4,45	44,50
3	Luvras para limpeza 3/4, tamanho médio produzida com 100% de látex...	PR	40	Talge	2,60	104,00
4	Luvras para limpeza 3/4, tamanho g produzida com 100% de latex natural,	PR	140	Talge	2,60	364,00
5	Bota calçado de segurança, em pvc, para proteção dos pés e pernas...	PR	30	Wokflex	27,60	828,00
6	Água sanitária 5 litros, para limpeza geral, bactericida e germicida...	UN	340	Cordex	9,20	3.128,00
7	Alcool gel 70%. Anti-séptico, hidratante, glicerinado, sem fragrância e incolor...	UN	50	Mega	4,50	225,00
8	Álcool etílico 70%, frasco com 1000ml. Embalagem contendo dados de identificação em português...	FR	180	Mega	5,08	914,40
9	Aromatizador de ar para ambiente, em forma de aerosol, fragrância agradável, não contendo cfc-clorofluorcarbono de ar...	UN	400	Dom Line	6,80	2.720,00
10	Desinfetante líquido para uso geral, essências diversas, com identificação do produto, marca do fabricante...	GL	390	Audax	7,80	3.042,00
11	Detergente líquido concentrado, com, no mínimo, 11% do princípio ativo básico do detergente, essências diversas, embalagem plástica ...	UN	960	Limpissima	1,23	1.180,80
12	Flanela para limpeza, dimensões aproximadas 28x38cm, uso geral, 100% algodão, bordas overlocadas, embalagem plástica...	UN	340	Tecmartins	1,82	618,80
13	Inseticida, em aerosol, não contendo cfc-clorofluorcarbono. Registro no ministério da saúde. Embalagem com volume não inferior a 300ml...	UN	360	Insectfree	6,30	2.268,00

14	Escova para vaso sanitário em nylon, com suporte plástico, etiqueta ...	UN 20	L & T	3,90	78,00
15	Esponja de lã de aço, em aço carbono, abrasividade fina, para limpeza...	PT 100	Zupp	1,50	150,00
16	Esponja multiuso, dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano	UN 60	Zupp	0,85	51,00
17	Escova para lavar roupa com base de madeira, formato oval com cerdas	UN 12	Rodobem	2,00	24,00
18	Óleo de peroba, frasco com no mínimo 100 ml. Frasco.	FR 20	Peroba	6,90	138,00
19	Limpa alumínio, a base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco...	UN 240	Zupp	1,95	468,00
20	Máscara cirúrgica descartável, confeccionado em tnt polietileno, com elástico para utilização em laboratório. Caixa com 50 unidades.	CX 4	Talge	6,14	24,56
21	Limpador instantâneo multiuso, composto de tensoativo não iônico, coadjuvantes. Embalagem frasco com no mínimo 500 ml...	UN 600	Audax	1,95	1.170,00
22	Lustra-móveis à base de ceras naturais, secagem rápida, essências variadas, embalagem plástica contendo 200ml...	UN 180	Audax	2,50	450,00
23	Pá para lixo, confeccionado em metal galvanizado, com cabo longo, unidade.	UN 36	Rodobem	5,19	186,84
24	Pano de chão, em algodão alvejado tipo saco, para limpeza, dimensões aproximadas de 60x80cm...	UN 100	Tecmartins	4,00	400,00
25	Papel higiênico branco, folhas simples picotada, de alta qualidade, com dimensões 10cmx30m, na cor branco, com a marca do fabricante...	FD 30	Brisa	33,48	1.004,40
26	Papel higiênico, tipo rolo de 300m, alta absorção, de boa qualidade, na cor branco, com dimensões aproximadas de 10cm largura x 300m...	FD 205	Brisa	33,95	6.959,75
27	Papel toalha interfolha, não reciclado, alta absorção, cor branca, macio, alta qualidade, com 02 dobras, dimensões mínimas de 20 x 21cm...	PT 2400	Manny	4,00	9.600,00
28	Sabonete líquido para mãos, perfumado, essências diversas, perolado, acondicionado em bomba plástica, embalagem contendo 05 litros...	GL 130	Audax	11,25	1.462,50
29	Sabão em pó, testado dermatologicamente, essências diversas, devendo conter embalagem com identificação do produto, marca do fabricante...	PT 30	Urca	18,60	558,00
30	Sabão em barra, glicerinado neutro multiuso...	PT 50	Jamary	3,30	165,00
31	Saboneteira, com reservatório para sabonete líquido, em plástico abs...	UN 20	Premisse	21,45	429,00
32	Saco para lixo preto, com capacidade para 200 litros, pacote com 100...	UN 50	RC	28,76	1.438,00
33	Saco para lixo preto, 100 litros, medindo aproximadamente 75x95cm, com espessura mínima de 0,04...	PT 130	RC	21,70	2.821,00

34	Saco para lixo 50 litros - saco para lixo, resistente, com capacidade para 50 litros, pacote contendo 100 (cem) unidades...	PT 20	RC	11,93	238,60
35	Saco para lixo preto, 20 litros, com espessura mínima de 0,04. Embalagem com dados de identificação do produto...	PT 100	RC	7,59	759,00
36	Vassoura em pêlo, com cabo e base de madeira, sendo a base retangular, comprimento mínimo de 25cm e altura mínima de base de 3,0cm...	UN 50	DSR	5,28	264,00
37	Vassoura em nylon, base retangular largura minima 250mm, cabo em metal revestido ou madeira, comprimento minimo 1100mm...	UN 70	DSR	6,34	443,80
38	Cesto para lixo confeccionado em plástico, telado, formato cilíndrico, fundo plano, com identificação do produto e marca do fabricante...	UN 70	Arqplast	2,40	168,00
39	Lixeira sem tampa , material plástico (polietileno/polipropileno) de alta densidade, resistente a impacto, com capacidade para 20 (vinte) litros...	UN 40	Arqplast	10,30	412,00
40	Lixeira com capacidade mínima de 60 litros, corpo e tampa da lixeira em polietileno de alta densidade, estrutura em aço, pés com ponteiros...	UN 5	Arqplast	110,45	552,25
41	Rodo plástico, extra com cabo de madeira ,com duas lâmina de borracha, medidas mínimas de 60cm...	UN 60	DSR	8,57	514,20
42	Rodo, corpo de madeira, com uma lâmina em borracha reforçada...	UN 20	Rodobem	4,99	99,80
				TOTAL (R\$)	46.498,00

\*Descrição completa dos itens nos autos processuais

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

**Código de autenticação: cb4ee5aa**

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)